
Uchwała Nr VII/73/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie zmian składu osobowego Komisji Rady Miejskiej Kalisza.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  uchwala  się,
co następuje:

§ 1.

Na  wniosek zainteresowanego  skreśla  się  Grzegorza  Chwiałkowskiego  radnego 
Rady Miejskiej Kalisza, ze składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej Kalisza.

§ 2.

Na  wniosek  zainteresowanego  dopisuje  się  Michała  Niemca  radnego  Rady 
Miejskiej Kalisza, do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej Kalisza.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


